
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 町道小鎚１号線排水改良工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 5,227,200 円 171,600 円 5,398,800 円

（税抜） 4,752,000 円 156,000 円 4,908,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 4,917,000 円 160,600 円 5,077,600 円

（税抜） 4,470,000 円 146,000 円 4,616,000 円

契約の相手方
〒028-1115　岩手県上閉伊郡大槌町上町2-12

（有）まるたに商事

契 約 締 結 日 令和 4年10月 4日

日数 79 日間 日数 79 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年 8月 1日 変更後 自 令和 4年 8月 1日

至 令和 4年10月18日 至 令和 4年10月18日

実 施 場 所 大槌町小鎚第８地割地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

当道路の排水施設設置に伴い当初予定した路面復旧幅でＡｓ舗装

復旧では、既設舗装面が亀甲状で劣化が著しいため舗装復旧幅を

増工し良好な路面を確保するため変更する。

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝（US3-B250-H250） 90m

概 要 及 び

変 更 理 由


